
� plechový skelet

� pro aplikaci – vytlačování tmelů nebo

lepidel z kartuší

� hobby použití

� okamžitá použitelnost, jednoduchá obsluha

� při ukončení přítlaku zpětný krok pro

zamezení vytékání tmelu z kartuše

� lehké materiály umožňující práci po delší

dobu bez zvýšené únavy

� kovový skelet

� použití: pro vytláčení tmelů a lepidel v

kartuších 310 ml

� kovový skelet

� plastový skelet

� polouzavřený

� pro kartuše 310 ml

� zesílená rámová konstrukce

� polouzavřená

� se zpětným odskokem

� pro kartuše 310 ml

� kovový skelet

� rám pistole: ocel opatřená epoxidovým

nátěrem

� materiál rukojeti: hliník opatřený

epoxidovým nátěrem

� pákový poměr 12:1

� maximální výtlačná síla: 2,5 kN

� předpokládaná životnost: 5 tisíc kartuší

� kovový skelet

� žlutá, oranžová

� pro kartuše 310 ml

� rám pistole: ocel opatřená epoxidovým

nátěrem

� materiál rukojeti: hliník opatřený

epoxidovým nátěrem

� pákový poměr 25:1

� maximální výtlačná síla: 4,5 kN

� předpokládaná životnost: 7,5 tisíc kartuší

� Vytlačovací pistole, kvalitní kovová

konstrukce i zpracování, speciální posuvný

mechanismus, který po uvolnění spouště -

vytlačování, vrátí táhlo o cca 5 mm zpět,

čímž dochází k okamžitému přerušení

tlaku pístu na tmel (zpětný odskok)

� tyč táhla aplikačního pístu má šestihranný

profil pro zvýšené tření,

� pro kartuše 310 ml

� kovový skelet

� tubus pistole: eloxovaný hliník

� materiál rukojeti: hliník opatřený

epoxidovým nátěrem

� pákový poměr 12:1

� maximální výtlačná síla: 2,5 kN

� předpokládaná životnost: 5 tisíc kartuší

Aplikační pistole na kartuše HKK 12 plechová STRONG Profi aplikační pistole na kartuše HKS 12 COX

Výtlačná pistole skelet - typ COX

Lis na kartuše polouzavřený, plastový Výtlačná pistole výkyvná - polouzavřená, s dávkovačem

AA853 - Aplikační pistole 310 ProVýtlačná pistole skelet - Fe

AA873 - Aplikační pistole 310 UltraVýtlačná pistole se zpětným odskokem

AA954 - Aplikační pistole 400 Pro Combi

Vytlačovací pistole (lisy) pro kartuše a salámy

Kód Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49003-0 Lis na kartuše polouzavřený, plastový 24 ks 56,00 2,170 C

Kód
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49032-0 Výtlačná pistole skelet FE - žlutá, oranžová 24 ks 65,00 2,520 C

Kód
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49009-0 Výtlačná pistole skelet typ COX - černá 24 ks 110,00 4,260 D

Kód
druh

Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49020-0 Výtlačná pistole výkyvná polouzavřená - červená, žlutá 24 ks 187,00 7,250 C

Kód
druh

zpětný odskok
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49006-0 Výtlačná pistole se zpětným odskokem 24 ks 70,00 2,710 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %284

Kód Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49025-5 AA853 aplikační pistole 310 Pro 1 ks 745,00 28,900 D

Kód Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49025-8 AA873 aplikační pistole 310 Ultra 1 ks 985,00 38,200 D

Kód Název
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49030-5 AA954 aplikační pistole 400 Pro Combi 1 ks 910,00 35,300 D

Kód rozměr (mm)
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49001-0 HKK 12 - výtlačná pistole HOBBY 12 ks 33,30 1,290 C

Kód rozměr (mm)
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

49010-0 Rámová pistole COX / HKS12 1 ks 119,00 4,610 D


